平成 28 年７月 13 日

各      位

東京都千代田区神田錦町三丁目 17 番地 11

株式会社ジェクシード

（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役   野澤 裕

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部マネージャー 町田 英彦

電話番号：03-5259-7010

平成 28 年 12 月期第２四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成28年２月15日に公表いたしました平成28年12月期第２四半期累計期

間（平成28年１月１日～平成28年６月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．平成 28 年 12 月期第 2 四半期累計期間の業績予想の修正（平成 28 年１月１日～平成 28 年６月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり四

半期純利益

前回発表予想（A） 323  △31  △37   △39  △2 円 63 銭

今回発表予想（B） 359  △31  △37  △39  △2 円 63 銭

増減額（B-A） 36   －  －  －  ―

増減率（％） 11.3  ―  ―  ―  ―

(ご参考)

前期第２四半期実績
323  △31  △29  △30  △2 円 05 銭

２．第２四半期累計期間業績予想の修正理由

当第２四半期累計期間における当社の売上高につきましては、複数のライセンス販売を獲得できた

ことから、前回発表数値を上回る見通しであります。営業利益につきましては、外注費用の費用増が

あり、また、ライセンス販売の利益率がコンサルティング案件よりも低いため、前回発表数値の通り

となる見通しであります。

３．今後の見通し

平成 28 年 12 月期第２四半期の業績については現在精査中であり、お知らせすべき差異が発生した

場合は、すみやかに公表いたします。

平成 28 年 12 月期の通期業績予想については、平成 28 年 2 月 15 日に公表いたしました業績予想か

らの変更はございません。

（注）上記の予想は、本資料発表時点において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上